
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726435

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Zlín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1028 m?, Zlín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875625 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlín

Prodej pozemku k bydlení, 1028 m?, Zlín

Nabízíme k prodeji pozemek o rozloze 1028 m? určený k výstavbě
rodinného domu na okraji Zlína, v katastrálním území Malenovice u
Zlína. Pozemek se nachází v klidné oblasti s pěkným výhledem na
hrad Malenovice, což poskytuje ideální podmínky pro klidné
bydlení. Terén pozemku je mírně svažitý a je kompletně oplocený,
což poskytuje dostatek soukromí a bezpečí. Na pozemku se také
nachází chata s evidenčním číslem, která může sloužit pro dočasné
užívání nebo být využita během výstavby nového domu. Parcela je
v územním plánu vedená jako plocha pro individuální bydlení, což
zjednodušuje proces získání povolení pro výstavbu. K pozemku
vedou inženýrské sítě přímo na jeho hranici. Přístup na pozemek
zajišťuje asfaltová cesta v majetku obce. Velikost pozemku
umožňuje jeho potenciální rozdělení na dvě samostatné parcely,
což nabízí další možnosti pro využití a investice. Pro další
informace kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1028

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726435

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Zlín

Odpad Na hranici

Plyn Na hranici

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Škutková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


